桂水规计〔2018〕27号

自治区水利厅关于下达2018年水利厅部门预算第二批水利项目投资计划的通知
各市水利局：

根据自治区财政厅《关于下达水利厅2018—2020年中期财政规划支出和2018年部门预算控制数的函》（桂财农函〔2017〕392号）精神，经研究，现将2018年度自治区水利厅部门预算第二批水利项目投资计划下达给你们（详见附件），并就有关事项通知如下：

一、本次下达的水利项目投资计划主要包括重点水源工程项目、江河湖库水系连通项目、大中型病险水库（闸）除险加固项目、水土保持工程建设项目、农村饮水安全巩固提升工程项目、中小河流治理项目、抗旱服务组织示范建设、主要支流治理等8类项目。

二、请你们接到通知后，尽快将投资计划分解下达到具体项目同时上报我厅备案。各地要加强与财政部门的沟通衔接（自治区财政厅已以桂财农〔2018〕27号文下达了项目资金），确保资金及时足额到位。

三、本次下达投资计划中涉及的贫困县，要严格按照自治区统筹整合财政涉农资金的有关规定安排使用，切实加快本辖区水利项目的建设实施。

四、本批下达农村饮水安全巩固提升工程项目的投资计划以解决贫困村、贫困人口饮水问题为重点，各地要加强与扶贫部门的沟通协调，切实解决本地区2018年度预脱贫的贫困村和贫困人口中存在的饮水问题，确保达到精准脱贫摘帽标准“有安全饮水”的要求。在完成年度脱贫摘帽农村饮水安全巩固提升建设任务的基础上，兼顾面上农村饮水安全巩固提升。各地要抓紧组织项目实施，确保2018年底前本批下达的农村饮水安全巩固提升工程投资计划完成率达到90%以上.

五、各地要按照有关文件规定和要求，加强对项目和资金的监督、管理，尽快开工建设，及时发挥效益，年终时要以书面形式向自治区水利厅及财政厅汇报项目完成情况及取得的效益情况。
附件：1．2018年重点水源工程自治区补助投资计划表

2．2018年江河湖库水系连通项目自治区补助投资计划表

3．2018年大中型病险水库（闸）除险加固项目

自治区补助投资计划表

4．2018年水土保持工程建设项目自治区补助投资计划表

5．2018年农村饮水安全巩固提升工程项目自治区补助投资计划表

6．2018年中小河流治理项目自治区补助投资计划表

7．2018年抗旱服务组织示范建设项目自治区补

助投资计划表

8．2018年主要支流治理项目自治区补助投资计划表

广西壮族自治区水利厅
2018年5月10日
信息公开选项：主动公开
  抄送：厅水资源处、农水处、水保处、防汛办、水管局、基建局。

  广西壮族自治区水利厅办公室              2018年5月10日印发
广 西 壮 族 自 治 区

水 利 厅 文 件

— 2 —
— 3 —